
6.05 Šaukinys Arkangelui Urieliui
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per mano AŠ 
Būsiu Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą Arkangelą Urielį ir 
Aurorą apgaubti mane savo purpurinės ir auksinės šviesos sparnais ir sudaužyti bei sudeginti visas 
netobulas energijas ir tamsos jėgas, tarp jų ir...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

 1. Arkangele Urieli, didžiulė galia

  Taikos angelų karus sudegina.

  Demonai karo išsigąsta šviesos,

  Švytėjimu ryškiu sudegins ji juos.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  2. Arkangele Urieli, garsas stiprus,

  Angelų milijonų apjungęs balsus.

  Crescendo pasieks ir nakties nebeliks,

  Gyvenimo vienovė atsiskleis prieš akis.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  3. Arkangele Urieli, iš Sosto Salės didžios,

  Milijonai trimitų Vieną Garsą užgros.

  Sudegins nesantaiką harmonija ši,

  Šio garso didybėje visi tampa laisvi.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  4. Arkangele Urieli, karų nebėra,

  Iš Vienio širdies tavo žinia atnešta.

  Širdys žmonių traukia dainą taikos,

  Meilės spiralės niekada nesustos.

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  5. Arkangele Urieli, begalinė taika,

  Nuo karo būtybių planeta laisva,

  Nuo karo kalėjimo esam laisvi,

  Tikrosios vienybės taika nuostabi.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  6. Arkangele Urieli, prašom, kad tu

  Parodytum tikrą vienovę visų,

  Mums viziją taikos padėki išvysti,

  Kad konfliktus, kovas galėtume palikti.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  7. Arkangele Urieli, gyvybės tarnas esu,

  Paleidi tu mus iš kovų ir kančių,

  Atrakinam vartus pamiršę save,

  Tikrojoj harmonijoj gyvename.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.



  8. Arkangele Urieli, keli Žemę tu,

  Iš mirtį nešančių dualizmo ūkanų,

  Tavo didžiąją Liepsną kviečiam Taikos,

  Mums paliepus visi kivirčai sustos.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

  

  9. Arkangele Urieli, taika norma nauja,

  Persiima Žemė tavo vizija aukštesne,

  Tavo taiką atrado žmonės viduje,

  Aukso Amžių visi laimėsime.

  

  Arkangele Urieli, savo kardą valdyk,

  Arkangele Urieli, vaidus išsklaidyk,

  Arkangele Urieli, vienoje dermėje,

  Arkangele Urieli, su Viešpačiu einame.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.


	6.05 Šaukinys Arkangelui Urieliui
	Užsklanda


